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Vážení Viktoriáni,

po reprezentační přestávce vás vítám opět na domácím ligovém utkání v Do-
osan Areně.

Dnešní duel se hraje netradičně v pondělí, nicméně přesto doufám, že budou 
ochozy velmi slušně zaplněny a vytvoříme společně tu pravou fotbalovou atmo-
sféru. Našim cílem bylo připravit pro vás bohatý doprovodný program a věřím, že si 
jej před utkáním náležitě užijete. Fotbalová střelnice od Fortuny je vždy zajímavým 
zpestřením a sám jsem zvědavý, zda některý z týmů překoná číslo, které v minulém 
týdnu nastříleli naši hráči.

V rámci předzápasového programu dojde rovněž na uvedení klubových legend na 
Pamětní místo u Brány borců. Je důležité připomínat si naší bohatou historii a vě-
řím, že si památník dnes či v jiný den přijdete prohlédnout.

Na hřišti nás dnes čeká velmi těžký protivník z Jablonce, který se letos prezentuje 
velmi solidními výkony. My chceme jednoznačně navázat na výhry s Opavou a z Pří-
brami a nadále zůstat v popředí tabulky. Během reprezentační přestávky hráči jak 
zregenerovali, tak i kvalitně potrénovali a do další podzimní etapy jsou nachystáni.

Přeji vám příjemný fotbalový zážitek.

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává:  
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
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cování: ARTEP reklama, spol. 
s r. o. / Tisk: NAVA Tisk s.r.o. / 
Uzávěrka čísla: 11. září 2019
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… šlo hned několik hráčů! Přímo ze severočeského 
klubu přestoupili do Viktorky Luděk Pernica, Jan 
Kopic a Jan Kovařík. Jabloneckou minulost mají 
také Adam Hloušek s Ondřejem Mihálikem. Jak na 
angažmá v zelenobílém dresu a následný přesun na 
západ Čech vzpomíná první zmíněné trio?

Z Jablonce do PlZně…
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na který moment z angažmá v Jab-
lonci vzpomínáte nejraději?

Jan Kovařík: „Rád vzpomínám na zá-
pas ze sezony 2010/2011, kdy jsem dal 
v Teplicích dva góly a vyhráli jsme 2:1. 
Jeden z nich jsem dal dokonce hlavou 
přímo z rohu, což je u mě, když je vět-
šinou kopu, hodně kuriózní věc.“

Jan Kopic: „Nejlepší moment byl, když 
jsme vyhráli Český pohár poté, co jsme 
na penalty porazili Mladou Boleslav. 
V 85. minutě jsem vyrovnával na 2:2 
a pak jsem dával rozhodující penaltu 
a mohli jsme slavit.“

Luděk Pernica: „Nejlepší období byl 
ten můj poslední půlrok v Jablonci pod 

trenérem Radou. To se nám mi-
mořádně dařilo, vyhrávali jsme 
větším rozdílem i venku. Poprvé 
v historii jsme dostali Jablonec 
do základní skupiny Evropské 
ligy. Hrozně rád vzpomínám i na 
poslední zápas proti Slovácku, 
kdy se se mnou spoluhráči 
a fanoušci loučili, to bylo hodně 
emotivní.“

Jaký pro vás byl přesun z Jab-
lonce do Plzně?

Jan Kovařík: „Tehdy jsem moc 
nevěděl, co čeho jdu. Plzeň už 
v tu dobu hrála hrozně krásný 
fotbal, měla tu zkušené borce, 
kteří již získali titul. Bál jsem se, 
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Přesun z Jablonce do Plzně vnímám pozitivně. Šel 
jsem v kariéře o krok dál,
řekl Jan Kopic

„
7

že to bude velký skok, ale nakonec vše 
bylo v pohodě. V tom přesunu mi hodně 
pomohla i skvělá parta, která tu byla.“

Jan Kopic: „Vnímám to zpětně určitě 
pozitivně. Šel jsem v kariéře o krok 
dál, posunul se do lepšího klubu. Jsem 
hodně rád za to, že jsem šel do Plzně.“

Luděk Pernica: „Byl to krok dopředu. 
Za ten rok, co tu jsem, jsme hráli s klu-
kama Ligu mistrů. Sám jsem si mohl 
zahrát doma proti CSKA Moskva. Pře-
stup hodnotím kladně, určitě není nic, 
co bych si vyčítal.“

Jak se dnes na Jablonec připravit, 
jaký to bude zápas?

Jan Kovařík: „Každý zápas, který jsme 
s Jabloncem hráli, byl ohromně těžký. Ten 
poslední jsme tu vyhráli, ale soupeř klidně 
mohl vyhrát o dva tři góly. Ohromně 
těžké zápasy, musíme vše odehrát na sto 
procent a dát prostě víc gólů.“

Jan Kopic: „Budeme muset navá-
zat na poslední dva zápasy, které 
jsme odehráli dobře. Jablonec je ale 
určitě lepší soupeř než Opava a Pří-
bram, takže budeme muset před-
vést ještě lepší výkon. Víme sami, 
že naposledy doma s Jabloncem to 
nebylo vůbec nic lehkého. Chceme 
jim ale odskočit v tabulce a osamo-
statnit se.“

Luděk Pernica: „Jablonec je kom-
paktní mužstvo, má zkušené hráče. 
Například Tomáše Hübschmana, 
který měl nedávno narozeniny, a tak 
jsem mu hned volal a přál. Říkal mi, 
že se sem těší. Bude to zajímavé 
utkání o druhé místo a my uděláme 
vše pro to, abychom Jablonec pora-
zili. Poslední domácí zápas v rámci 
nadstavby tu byl Jablonec většinu 
zápasu lepší, ale my jsme to v posled-
ních 10 minutách zázračně otočili ze 
dvou šancí. Doufám, že teď navážeme 
na poslední dvě výhry.“



8

Branky: 34. Alvir – 22. Krmenčík, 82. Kopic, ŽK: Zeman, Soldát, Rezek, Šimek – Ho-
řava, Čermák, Kalvach, Jedlička (vedoucí mužstva), Řezník, Limberský, Hruška, 
2. ŽK=ČK 88. Rezek, Rozhodčí: Franěk – Dobrovolný, Koval, Diváci: 5862

1.FK Příbram: Boháč – Tregler, Kodr, Šimek, Cmiljanovič (89. Dramé) – Zeman, Soldát 
(84. Voltr), Rezek, Alvir, Polidar – Škoda

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Limberský – Hořava, Kalvach – 
Kopic, Čermák (90. Pernica), Kovařík (70. Hloušek) – Krmenčík (78. Chorý)

1.Fk PŘíbraM – 
Fc Viktoria PlZeň 1:2

1.FK PŘÍBRAM FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%40 % 60 %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)301 (201) 503 (397)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)4 (1) 18 (7)

ROHY10 41 4

FAULY19 1618 16

SOUBOJE54 % 46 %42 % 58 %

StatiStiky

StŘely FcVP
střely na branku vyznačeny modře, 
góly červeně

1. poločas
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Viděli jsme zajímavý fotbal. Oba týmy se snažily hrát ofenzivně, byl to zápas nahoru 
dolů. My jsme měli těch šancí asi více, bohužel jsme je neproměňovali, nicméně ke 
konci se k nám přiklonilo štěstí a do brány spadl tečovaný balon. Příbram hrála ve-
lice dobře, a tak jsem rád, že jsme to na horké půdě soupeře zvládli.

„Hodnocení trenéra PaVla Vrby

9
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P klUb Z V r P G+ G- rG B
1 Slavia Praha 8 6 2 0 16 2 14 20

2 Viktoria Plzeň 8 5 2 1 15 8 7 17

3 Jablonec 8 5 1 2 15 10 5 16

4 Mladá Boleslav 7 4 1 2 15 12 3 13

5 Slovácko 8 4 1 3 8 12 -4 13

6 Baník Ostrava 8 4 0 4 13 10 3 12

7 Sparta Praha 8 3 2 3 16 14 2 11

8 Sigma Olomouc 8 3 2 3 11 11 0 11

9 Příbram 8 3 1 4 11 11 0 10

10 Bohemians Praha 1905 8 3 1 4 12 16 -4 10

11 Slovan Liberec 8 3 0 5 9 10 -1 9

12 Fastav Zlín 8 3 0 5 7 10 -3 9

13 Dynamo České Budějovice 8 2 2 4 9 13 -4 8

14 Opava 8 2 1 5 5 16 -11 7

15 Karviná 8 1 3 4 8 9 -1 6

16 Teplice 7 1 3 3 4 10 -6 6

tabUlka Po 8. kole 

neJlePŠí  
StŘelci

1. J. Plšek (OLO)  6
2. M. Škoda (PRI)  5
3. N. Komličenko (MBL)  5
4. G. Kanga (SPA)  5
5. M. Mešanovič (MBL)  4

neJlePŠí  
naHráVaČi

1. a. Čermák (PlZ)  4
2. P. Ševčík (SLA)  4
3. M. Matějovský (MBL)  3
4. M. Fillo (OVA)  3
5. V. Jovovič (JAB)  3

ÚSPěŠnoSt V obrannÝcH  
SoUboJícH

1. S. Hofmann (SLO)  77,8 %
2. E. O. Bernadina (OPA)  77,8 %
3. l. Hejda (PlZ)  76,7 %
4. l. Pernica (PlZ)  76,4 %
5. M. Kouřil (KAR)  75 %

* minimum 5 zápasů

ÚSPěŠnoSt PŘiHráVek 
tÝMU

1. Viktoria Plzeň  83,6%
2. Fastav Zlín  81,3%
3. Slavia Praha  80,9%
4. Sparta Praha  80,3%
5. Mladá Boleslav  78,8%
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ZáPaS Se SPartoU  
Se blíží!

Již v příštím domácím utkání nás čeká další pořádná bitva, do Doosan Areny totiž míří 
Sparta Praha. Hrát se bude v neděli 29. září od 18:00 a vstupenky budou v prodeji od 19. září.

Naposledy jsme Spartu doma porazili 
v nadstavbové části o titul hned 4:0. 
Narvaný stadion si vydařený zápas 
s letenským rivalem užil maximálně, 
stejně tak i hráči. A na tento výkon 
budou chtít navázat i na konci září, 
kdy do Plzně přijede Sparta znovu.

Vstupenky za ceny 280, 350, 420 
a 490 Kč půjdou do prodeje ve čtvrtek 
19. září a z bezpečnostních důvodů 
opět nebude spuštěn online prodej. 
Studentská vstupenka do sektoru R 
bude po předložení studentského prů-
kazu k zakoupení za 230 Kč.

Pojďme tak opět viktoriánům vy-
tvořit bouřlivou atmosféru. Pojďme 
být pověstným dvanáctým hráčem. 
A to nejen dnes na zápase s Jablon-
cem, ale i za dva týdny právě proti 
Spartě…
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leGendy byly dneS UVedeny 
na PaMětní MíSto U brány 
borců

Ihned po utkání s Jabloncem či během některé z dalších návštěv 
Doosan Areny si můžete prohlédnout Pamětní místo u Brány borců. 
Dnes na něj byly slavnostně uvedeny klubové legendy. Další velká 
jména budou přibývat v následující letech.  

Oba byli ve své době výjimeční. Bavili fa-
noušky, připravovali či stříleli důležité góly 
a byli ozdobou plzeňské Viktorky – František 
Plass a Pavel Horváth. Dnes spolu tito velikáni 
zasedli k jednomu stolu u příležitosti unikátní 
autogramiády. Chvíli před tím byli oba uve-
deni na Pamětní místo u Brány borců. A spolu 
s nimi dalších devět velkých jmen viktoriánské 
historie. Například nejlepší prvoligový střelec 
v historii klubu Vladimír Perk, skvělý gólman 
František Čaloun či František Rajtoral nebo 
Ivan Bican. Posledně jmenovaný byl rovněž 
přítomný slavnostnímu uvedení.

„Je pro mě ctí být po boku takových legend,“ 
přiznal Pavel Horváth. Stejná slova pronesl 

i František Plass. Obě klubové legendy napo-
depisovaly fanouškům přes sto speciálních 
limitovaných podpisových karet.

Jelikož je historie klubu opravdu bohatá 
a velkých jmen spousta, bude klub každý 
následující rok uvádět další jména a přidávat 
pravidelně destičky.

Pamětní místo u Brány borců vzniklo jako 
památka na Bránu borců a připomíná důležité 
milníky historie sportovního areálu Štruncovy 
sady, své místo zde mají i velká jména Vikto-
rky a fanoušci klubu.
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Unikátní traMVaJ Pro 
ntkd

Spojení fotbalového klubu FC Viktoria Plzeň s Nadací pro transplantace kostní dřeně píše 
další společný příběh. Klub věnoval NTKD speciální tramvaj, která ji bude propagovat po 
dobu dvou let v ulicích města Plzně a má přilákat co nejvíce nových lidí do Registru dárců.
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Real Madrid, Paříž Saint-Germain, FC 
Barcelona či Manchester United. I tyto 
velké kluby se rozhodly podpořit aukci 
dresů, kterou uspořádala plzeňská Vik-
toria ve prospěch Nadace pro transplan-
tace kostní dřeně. Její výtěžek byl věno-
ván právě na propagaci NTKD, která je 
pro ni zcela zásadní a láká nové zájemce 
o vstup do Registru dárců. Výsledek 
představili zástupci obou organizací ve 
čtvrtek 5. září – do plzeňských ulic premi-
érově vyjela speciální „nadační tramvaj“.

„Jsem velmi rád, že se podařilo celou 
věc dotáhnout do zdárného konce 
a my budeme po dobu dvou let na 
očích po celé Plzni. Právě propagace 
a osvěta je pro nás tou nejcennější 

pomocí a ohromně si jí vážíme,“ uvedl 
během představení Pavel Jindra, před-
seda správní rady NTKD.

„Naše spolupráce s Nadací je dlou-
hodobá a těší mě, že má především 
měřitelné výsledky a lidí v Registru 
dárců přibývá. To je hlavní poselství 
i této tramvaje,“ řekl prezident Viktorie 
Tomáš Paclík.

Speciální tramvaj je vyvedena v nadač-
ních barvách a vyzývá k darování na-
děje. Na jejích stěnách jsou zobrazeni 
i vybraní hráči Viktorie, kteří jsou sa-
mozřejmě v Registru již zapsáni. Nově 
se k nim přímo v tramvaji přidaly i nové 
týmové tváře – Adam Hloušek a Ondřej 

Mihálik. „Vstoupit do Registru byla 
naprostá samozřejmost, vůbec jsem 
neváhal a přidal se ke klukům v kabině, 
kteří vstoupili již v minulosti,“ nechal 
se slyšet záložník Ondřej Mihálik. 
„Překvapilo mě, že pro vstup stačí jen 
odebrat vzorek slin a vyplnit dotazník, 
což zabere několik málo minut. Přál 
bych si, aby se k nám přidalo co nejvíce 
lidí nejen v Plzni, ale po celé republice,“ 
vyzývá obránce Adam Hloušek.

Společnou činnost NTKD a Viktorie 
podpořili i další partneři – společnost 
EURONOVA GROUP a Plzeňské měst-
ské dopravní podniky (PMDP), kterým 
patří rovněž velké poděkování. „Rádi 
jsme přispěli k dobré věci a věříme, že 
tramvaj inspiruje další nové potenciální 
členy Registru. Myslím, že je přirozené 
se zapojovat do společenské odpo-
vědnosti,“ uvedl Radek Novák, majitel 
EURONOVA GROUP.

„Věříme, že tento osvětový projekt má 
smysl. Po dobu dvou let bude tramvaj 
cestujícím připomínat, jak snadné 
je vstoupit do Registru dárců kostní 
dřeně a věnovat tak řadě nemocným 
naději na uzdravení,“ uzavírá Jiří Ptá-
ček, generální ředitel PMDP.

Více informací o registru najdete na 
www.kostnidren.cz. Darujte naději i vy!

http://www.kostnidren.cz
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FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM

Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

http://www.ifortuna.cz
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

VODHÁNĚL

TRMAL

ALVIR

ŠROM

ŽITNÝ

JOVOVIČ

BRANDNER

HLOŽEK

BOH

SLO

PRI

OPA

TEP

JAB

CEB

SPA

LIB

MBL

PLZ

SLA

KAR

OVA

ZLN

OLO

58 %

44 %

38 %

58 %

32 %

43 %

44 %

49 %

32 %

75 %

43 %

28 %

28 %

45 %

16 %

36 %

NGUYEN

ŠEDA

KOPIC

OLAYINKA

HRDLIČKA

DE AZEVEDO

DOSTÁL

PLŠEK

2:1
1:1
1:2
1:1
0:0
2:1
2:0
3:3

HRÁČI UTKÁNÍ 8. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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Hledáme fotbalové
hvězdičky

mujprvnigol.cz

Přiveďte v září i vy svou ratolest na nejbližší fotbalové hřiště a sledujte, 

jak se jí povede vstřelit první gól. Najít nejbližší nábor vašemu bydlišti, 

jeho termín a další informace můžete na webu projektu.

http://www.mujprvnigol.cz
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VEZMI DĚTI NA FOTBAL A VYFOŤ SE S NIMI NA STADIONU.

NAHRAJ FOTKU NA INSTAGRAM S HASHTAGEM #DIKYTATO A VYHRAJ POUKAZ 
NA ZÁJEZD V HODNOTĚ 10 TISÍC KORUN OD CESTOVNÍ KANCELÁŘE ALEXANDRIA 

ČI DVĚ ŠÁLY SVÉHO OBLÍBENÉHO KLUBU.

9. KOLO
JE VĚNOVÁNO OTCŮM S DĚTMI

13. 9. — 16. 9. 
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Viktoria ZÚžila kádr

25letý krajní obránce Milan Havel 
přestoupil do Plzně v červenci 2017 

právě z Bohemians 1905, kam nyní míří 
na hostování do zimní přestávky. Za 

Viktorii odehrál 47 soutěžních zápasů 
a dal dvě branky, v této sezoně na-
stoupil celkem čtyřikrát – jednou v LM, 
jednou v EL a dvakrát v lize.

Nigérijský záložník Ubong Moses Ekpai 
do Plzně přišel rok po Havlovi. V sezoně 
2018/2019 odehrál celkem 16 utkání. 
Nyní je ve fázi rehabilitace a brzy opět 
vyběhne na trávník. Herní praxi tak míří 
získat na hostování do Českých Budějo-
vic, kde stráví zbytek podzimu.

„Po vyřazení z evropských pohárů nás 
čeká menší porce zápasů, tudíž je dů-
ležité, aby hráči měli zápasovou praxi. 
Z tohoto důvodu jsme se rozhodli 
během podzimní části řešit jejich hos-
tování v Bohemians, resp. v Českých 
Budějovicích,“ řekl k jejich odchodu na 
hostování generální manažer klubu 
Adolf Šádek.

Na začátku reprezentační přestávky oznámila Viktoria Plzeň zúžení hráčského kádru. 
Po zbytek podzimní části budou hostovat Milan Havel a Ubong Ekpai, prvně jmenovaný 
v kádru pražských Bohemians, druhý v týmu nováčka z Českých Budějovic.
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b tÝM V každéM Utkání 
bodoVal

Béčko pod vedením trenéra Pavla Horvátha okusilo sice už dvakrát hořkost porážky, ale 
v obou případech až po penaltách. Naposledy (před uzávěrkou) vyhrálo na půdě Loko 
Vltavín 4:2!

Admira Praha – Plzeň B 1:0pen.

Plzeň B: Sváček – Svoboda 
(75. Pihrt), Hranáč, Gabriel, 
Žilák – Grajciar (60. B. Havel), 
Vais, Ch. Herc (68. Taleski) – 
Václavík (60. Plecitý), Pinc, 
Mihálik

„První poločas jsme prospali, 
soupeř v něm byl lepší, měl asi 
tři zajímavé střelecké pozice... 
Druhou půli už jsme byli lepší 
my. Měli jsme dvě šance, dali 
jsme dokonce tyčku. Na pe-
nalty jsme ale následně bohu-
žel prohráli,“ zhodnotil zápas 
kouč Pavel Horváth.
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Plzeň B – Motorlet Praha 0:1pen.

Plzeň B: Valeš – Svoboda (78. Rych-
novský), Hranáč, Gabriel, Žilák (78. 
Plecitý) – Grajciar, B. Havel (78. Petr), 
Vais – Mihálik (81. Vrba), Pinc, Pihrt (64. 
Václavík)

„Podobný výkon jako v předchozím 
utkání, ustrašený hlavně od hráčů, od 
kterých čekáme, že budou hru řídit. To 
mi tam dnes hodně chybělo, navíc jsem 

ani neviděl nějaký chtíč vyhrát. Bylo 
toho málo,“ nepotěšilo Horvátha.

Loko Vltavín – Plzeň B 2:4 (1:2)
42. Podzimek, 52. Šípek (pen.) – 28. 
Vrba, 30. Vais (pen.), 46. Plecitý, 72. 
Pecháček

Plzeň B: Sváček – Svoboda, Hranáč, Str-
miska, Rychnovský – Petr, B. Havel (80. 
Kuhajda), Vais – Plecitý (64. Pecháček), 
Vrba (76. Halász), Pihrt (84. Taleski)

„Prvních 40 minut jsme byli jasně 
lepší, vedli jsme zaslouženě 2:0 
a mohlo to být i víc, pak jsme ale 5 
minut prospali a domácí do poločasu 
málem vyrovnali. Do druhé půle jsme 
vstoupili výborně a z prvního útoku 
jsme dali třetí gól. Hru jsme měli pod 
kontrolou, takže soupeř spíše nako-
pával balony a bylo to bojovnější. Zá-
roveň jsme ale měli dost fotbalových 
akcí i přesto, že byl poměrně náročný 
terén – s tím jsem spokojený,“ řekl 
k utkání Pavel Horváth.

S KÁVOU K ÚSPĚCHU

Hrdý partner FC Viktoria Plzeň

PŘíŠtí ZáPaSy b tÝMU

15. 9., 10:30: 
Plzeň B – Táborsko (Luční) – po uzávěrce

21. 9., 16:30: 
Domažlice – Plzeň B (Domažlice)

29. 9., 10:30: 
Plzeň B – Štěchovice (Luční)

5. 10., 10:30: 
Králův Dvůr – Plzeň B (Králův Dvůr)
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doroStenci
Devatenáctka, sedmnáctka i šest-
náctka jsou na tom po šesti kolech 
shodně, všechny tři týmy se nacházejí 
na šestém místě tabulky. To osmnáctka 
vstoupila do soutěže o poznání lépe, 
vyhrála první čtyři kola a prozatím jí 
patří druhé místo hned za Bohemians 
Praha.

žáci
Tři zápasy, tři výhry. Podzimní část 
soutěže načali vítězně žáci U13 a U12, 
když se jim v úvodních kolech podařilo 
shodně vyhrát nad Českými Budějo-
vicemi, pražskou Aritmou a Strakoni-
cemi. Patnáctka i čtrnáctka zvítězila 
dvakrát, oba týmy pak prohrály stej-
ným výsledkem 1:2 v Mladé Boleslavi.

ženy
Starším i mladším žákyním se start 
podzimu povedl, ve všech svých zápa-
sech se radovaly z vítězství. To ženy 

měly úvod soutěže těžký. V prvních 
třech kolech narazily na Slavii a Slo-
vácko, zejména v druhém zápase to byl 
boj až do konce. Dorostenky jsou zatím 
úspěšné z poloviny, dvakrát vyhrály 
a dvakrát prohrály.

VÝSledky
U19
Zlín–Plzeň 1:3 (Jaš vl., Krátký, Renza)
Plzeň–Hradec Králové 2:3pen (Kalina 
vl., Renza)
Ostrava–Plzeň 3:0
Plzeň–Opava 3:2pen (Renza, Koželuh)
Karviná–Plzeň 1:4 (Zajíček 2, Krátký, 
Pešek)

U18
Žižkov–Plzeň 2:4 (Pecháček 3, Kuhajda)
Plzeň–Písek 3:0 (Kuhajda, Pecháček, 
Votava)
Vyšehrad–Plzeň 2:5 (Hýsek 2, Janča 2, 
Petržílka)
Plzeň–Kladno 3:2 (Kolerus 2, Krátký)
Plzeň–Slavia 1:2pen (Vobruba)
Petřín–Plzeň 3:2 (Votava, Vach)

U17
Zlín–Plzeň 0:1 (Ferko)
Plzeň–Hradec Králové 0:1
Ostrava–Plzeň 6:2 (Jedlička 2)
Plzeň–Opava 2:0 (Jedlička 2)
Karviná–Plzeň 0:1pen

U16
Žižkov–Plzeň 1:3 (Štauber, Lörincz, 
Mikleš)
Plzeň–Písek 8:1 (Mikleš 3, Kule, Vach, J. 
Vonásek, Pracht, Štauber)
Vyšehrad–Plzeň 1:2 (Mareš vl., Doubek)
Plzeň–Kladno 2:3pen (Štauber, Mikleš)
Plzeň–Slavia 1:3 (Štauber)
Petřín–Plzeň 3:2 (Kule, Hašek)

U15
Plzeň–Mladá Boleslav 1:2 (Gaszczyk)
Meteor–Plzeň 0:3 (Němec, Hašek, Kobes)
Plzeň–Teplice 5:0 (Hašek 2, Vilímek, 
Gaszczyk, Houdek)

U14
Plzeň–Mladá Boleslav 1:2 (Čonka)
Meteor–Plzeň 1:2 (Lemon 2)
Plzeň–Teplice 5:1 (K. Kardoš, Šlegel, 
Lemon, Dulík, Chalupa)

MládežnickÝ SerViS
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U13
České Budějovice–Plzeň 7:10 (O. Rů-
žička 2, Kopecký 2, Pinc 2, F. Růžička, 
Veselák, Panoš, Fink)
Plzeň–Aritma 10:0 (Panoš 3, O. Růžička 
3, Fink 2, Šneberger, Šádek)
Strakonice–Plzeň 1:5 (Velich 2, O. Rů-
žička, Lavička, Kubrycht)

U12
České Budějovice–Plzeň 4:7 (Bečka 2, 
Novák 2, Váňa, Beneš, Šot)
Plzeň–Aritma 15:3 (Novák 3, Gaszczyk 
2, Hrdlička 2, Porazil 2, L. Rožánek, M. 
Rožánek, Škorpil, Šot, Oliverius)

Strakonice–Plzeň 4:10 (Novák 2, Šot 
2, L. Rožánek 2, Andrýs, Oliverius, Hrd-
lička, Beneš)

ženy
Slavia–Plzeň 8:0
Plzeň–Liberec 2:0 (Šlajsová 2)
Slovácko–Plzeň 2:1 (Mrázová)

dorostenky
Hradec Králové–Plzeň 2:3 (Pavlíčková, 
Štichová, Belšánová)
Plzeň–Slavia 1:2 (Pavlíčková)
Slovácko–Plzeň 9:0

Plzeň–Teplice 11:2 (Polcarová 3, Šti-
chová 2, Pavlíčková 2, Strašilová, Bel-
šánová, Svejkovská, Pilná vl.)

Starší žákyně
Teplice–Plzeň 2:6 (Košiková 3, Jančová 
2, Šottová)

Mladší žákyně
Plzeň–Braník 9:0 (Alexová 3, Zahrad-
níková 2, Multrusová, Gotthardtová, 
Hlavničková, Gunea)
Teplice–Plzeň 0:11 (Gotthardtová 3, 
Antony 3, Rancová, Gunea, Šotová, 
Multrusová, Cinková)

Tomáš Jedlička z dorostu U17
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VYTVOŘ SI SVŮJ DRES
NA ESHOP.FCVIKTORIA.CZ

viktoriashop.fcvp
viktoriashop.fcvp

ESHOP.FCVIKTORIA.CZ

viktoriashop.fcvp

Horváth

10

http://www.facebook.com/viktoriashop.fcvp
http://www.instagram.com/viktoriashop.fcvp
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již od Kč379 900

Pocit naprostého bezpečí získáte pokaždé
v novém voze ŠKODA KAMIQ
Praktický, chytrý, vyspělý. Navštivte naši prodejnu a využijte jedinečnou příležitost přesvědčit 
se o kvalitách nejnovějšího modelu ŠKODA KAMIQ.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2
vozů ŠKODA KAMIQ: 4,2–5,1 l/100 km, 112–116 g/km

Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

PORSCHE PLZEŇ – Borská pole
Podnikatelská 1
301 00  Plzeň - Borská pole
Tel.: 377 432 611
www.porsche-plzen.cz

PORSCHE PLZEŇ – Lochotín
Gerská 2037/37,
323 00 Plzeň - Lochotín
Tel.: 377 590 511
www.porsche-plzen.cz

   NOVÁ 
ŠKODA KAMIQ

Budete si rozumět

SKO-Kamiq-Bezpeci-01-200x200mm.indd   1 10.09.19   11:51

http://www.porsche-plzen.cz
http://www.porsche-plzen.cz
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1

Matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Ligové starty: 242
Za FCVP: 171
Čistá konta: 111

aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 261
Za FCVP: 38
Čistá konta: 70

16

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 166
Za FCVP: 129
Prvoligové branky: 14

2

roman Hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 258
Za FCVP: 118
Ligové branky: 12

4

adam Hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Prvoligové starty: 89
Za FCVP: 5
Prvoligové branky: 8

3

dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29

david limberský
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 369
Za FCVP: 356
Prvoligové branky: 21

8

14

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 253
Za FCVP: 157
Prvoligové branky: 9

Jakub brabec
6. 8. 1992
Obránce
Prvoligové starty: 107
Za FCVP: 17
Prvoligové branky: 7

22

Marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

28

Joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 35
Za FCVP: 21
Prvoligové branky: 4

5

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 211
Za FCVP: 32
Ligové branky: 12

44

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Ligové starty: 24
Za FCVP: 24
Ligové branky: 6

6 7

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 298
Za FCVP: 166
Ligové branky: 38

Fc Viktoria PlZeň

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 223
Za FCVP: 108
Prvoligové branky: 42

10

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 255
Za FCVP: 155
Ligové branky: 32

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 113
Za FCVP: 44
Ligové branky: 17

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Prvoligové starty: 66
Za FCVP: 7
Prvoligové branky: 3

23

christián Herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

26 37

ondřej Mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 58
Za FCVP: 5
Ligové branky: 14

dominik Janošek
13. 6. 1998
Záložník
Prvoligové starty: 44
Za FCVP: 5
Prvoligové branky: 2

39
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Jean-david beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 111
Za FCVP: 14
Ligové branky: 29

9

tomáš chorý
26. 1. 1995
Útočník
Prvoligové starty: 84
Za FCVP: 47
Prvoligové branky: 14

18

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 115
Za FCVP: 79
Prvoligové branky: 47

15

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Marek bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

Martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

Miroslav Jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

david Šádek
18. 10. 1995
Kustod

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

Zdeněk Sláma
3. 9. 1948
Masér

bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

bc. robert beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

doc. MUdr. Petr Ze-
man, Ph.d., Mba
1. 8. 1977
Lékař

MUdr. ondřej Havel
26. 5. 1987
Lékař

MUdr. Jaroslav Ze-
man, Ph.d.
23. 12. 1966
Lékař

MUdr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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doMácí / Fc Viktoria PlZeň

HlaVní trenér Pavel Vrba / aSiStenti trenéra Zdeněk Bečka, 
Marek Bakoš / trenér brankáŘů Martin Ticháček

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK
O Jakub Brabec 7 630 1 0 1 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Lukáš Hejda 5 359 0 1 1 0
O Adam Hloušek 5 292 0 1 1 0
O Roman Hubník 0 0 0 0 0 0
O David Limberský 5 450 1 0 1 0
O Luděk Pernica 7 452 1 1 0 0
O Radim Řezník 7 549 0 2 1 0
Z Aleš Čermák 4 347 1 4 2 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 4 315 0 2 1 0
Z Dominik Janošek 5 205 0 0 0 0
Z Lukáš Kalvach 7 613 1 0 2 0
Z Joel Ngandu Kayamba 7 479 1 1 1 0
Z Jan Kopic 8 671 3 0 2 0
Z Jan Kovařík 4 183 2 1 0 0
Z Ondřej Mihálik 5 244 0 0 1 0
Z Roman Procházka 1 90 0 0 1 0
Ú Jean-David Beauguel 1 6 0 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 8 220 1 0 0 0
Ú Michael Krmenčík 8 564 3 0 2 0
Ú Tomáš Chorý 6 149 0 0 0 0
Ú Michael Krmenčík 6 455 2 0 2 0

HoSté / Fk Jablonec

SoUPiSky t ÝMů

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK
B Aleš Hruška 8 720 2 8 1 0
B Matúš Kozáčik 0 0 0 0 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

HlaVní trenér Petr Rada / aSiStent trenéra Zdeněk Klucký, Jiří 
Vágner / trenér brankáŘů Michal Špit

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK
O Tomáš Břečka 6 535 0 0 1 0
O Libor Holík 7 630 0 2 0 0
O Jakub Jugas 5 450 0 0 0 0
O Jan Krob 7 474 2 0 0 0
O Dominik Plechatý 5 450 0 0 0 0
O David Štěpánek 0 0 0 0 0 0
O Andrij Curikov 0 0 0 0 0 0
Z Rafael Acosta 2 84 0 0 0 0
Z Dominik Breda 1 1 0 0 0 0
Z Michal Černák 0 0 0 0 0 0
Z Andrej Fábry 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hübschman 7 630 0 1 1 0
Z Vladimir Jovović 7 547 2 3 0 0
Z Miloš Kratochvíl 6 384 1 0 1 0
Z Vojtěch Kubista 0 0 0 0 0 0
Z Jan Matoušek 8 633 3 2 0 0
Z Jaroslav Peřina 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Pilík 7 138 0 1 0 0
Z Dominik Pleštil 2 36 0 0 0 0
Z Jakub Považanec 8 607 0 0 2 0
Z Jan Sýkora 8 719 4 1 0 0
Z Kasper Hämäläinen 0 0 0 0 0 0
Ú Tomáš Čvančara 0 0 0 0 0 0
Ú Martin Doležal 8 704 2 1 0 0
Ú Jan Chramosta 6 82 1 1 1 0
Ú Oliver Velich 0 0 0 0 0 0
Ú Zoran Petrović 2 6 0 0 0 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK
B Jan Hanuš 0 0 0 0 0 0
B Vlastimil Hrubý 8 720 2 10 0 0
B Adam Richter 0 0 0 0 0 0
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777 361 361
www.ecocitytaxi.cz

www.expert.czSukova 23 (Nákupní centrum AREA BORY) Plzeň

Z190353_EXP_ViktoriaPlzen_Inzerce_200x100.indd   1 31/01/2019   10:16

http://www.ecocitytaxi.cz
http://www.carlsonoil.cz
http://www.expert.cz
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http://www.unasplzenchutna.cz
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Severočeši měli loni povedený roč-
ník. V lize skončili celkově na čtvrtém 
místě, ale zejména si poprvé v historii 
zahráli hlavní fázi Evropské ligy. Ve 
skupině se srdnatě bili s Dynamem 
Kyjev, Stade Rennes a kazašskou As-
tanou. Ani v jednom utkání neprohrál 

o více než gól, nakonec z toho ale bylo 
poslední čtvrté místo.

Na šňůru dobrých zápasů a výkonů 
se snaží navázat i letos. Do Evropské 
ligy se sice tentokrát nedostali, pro-
tože v 2. předkole po prohře a remíze 
vypadli s Pjunikem Jerevan, ale na 
domácí scéně to zatím jde. Zelenobílí 
se po osmém kole drží hned za Viktorií 
na třetím místě tabulky, s 16 body jsou 
pouhý krok zpátky.

Jak je na severu Čech zvykem před 
každou novou sezonou, tým se 
hodně obměnil. Mužstvo pod tak-
tovkou trenéra Petra Rady opustilo 
hned několik fotbalistů, ze základní 
sestavy to byli například Tomáš Ho-

leš, David Hovorka (oba Slavia) a Da-
vid Lischka (Sparta), do letenského 
klubu zamířil také Michal Trávník, 
jeden z nejlepších hráčů Jablonce za 
minulý ročník.

Zelenobílí naopak posílili hlavně 
o hráče na hostování. Vedení klubu 
se podařilo dotáhnout výpůjčky 
Jana Sýkory, Jakuba Jugase a Jana 
Matouška ze Slavie či Dominika Ple-
chatého ze Sparty. Nastálo pak přišli 
Jan Krob z Teplic, Libor Holík ze Zlína 
anebo Zoran Petrović z Mladosti 
Podgorica. Nejzvučnější jméno přišlo 
do Jablonce před týdnem, když se 
mužstvu z pohraničí upsal na dva 
roky finský reprezentant Kasper 
Hämäläinen.

Úvodní zmínky o fotbale v Jablonci se datují do roku 1921, kdy jistý holič Vít zorganizoval 
hráče a na hřišti u dnešních Háskových vil byl odehrán první mač. Díky mnoha místním 
nadšencům i přistěhovalcům z vnitrozemí byl roku 1945 založen Český Sportovní klub (ČSK) 
Jablonec, záhy přejmenovaný na SK Jablonec.

PŘedStaVUJeMe SoUPeŘe: 
Fk Jablonec
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tŘi HVěZdy t ÝMU

Jan SÝkora
Pětadvacetiletý rodák z Plzně začal 
svou kariéru ve Švihově, odkud v prů-
běhu mládeže zamířil nejprve do Pře-
štic a poté také do Viktorie. V Česku 
působil nadále ve Spartě, Liberci, 
Slavii a nyní hostuje stejně jako Ma-
toušek ze soupisky sešívaných právě 
v Jablonci. A nutno podotknout, že se 
mu start v novém angažmá povedl. 
Jablonecký univerzál, který má obě 
nohy stejně silné, je se čtyřmi trefami 
nejlepším střelcem týmu. K tomu 
stihl zaznamenat i jednu asistenci.

Jan MatoUŠek
Stoupání k výšinám jednadvacetile-
tého talentu mělo raketovou rychlost. 
V sezoně 2017/18 byl vyhlášen nejlep-
ším hráčem 2. ligy, v Příbrami ve svých 
úvodních sedmi zápasech v nejvyšší 
české soutěži vstřelil čtyři góly a vy-
bojoval si přestup do Slavie. V dresu 
Pražanů odehrál zbytek podzimu, pak 
se přemístil zpátky na hostování do 
Příbrami, kde do konce ročníku vsítil 
dalších 7 branek. Do Jablonce byl vy-
půjčen z Edenu v létě 2019, zatím má 
bilanci 2+3.

VladiMir JoVoViĆ
Šikovný krajní záložník nebo útočník 
přestoupil na sever Čech v létě 2017 
nejprve na rok s opcí, ale už loni pro-
dloužil smlouvu do června 2020. A ze-
lenobílí zjevně udělali dobře. Jovović 
se v právě probíhající sezoně trefil 
dvakrát, přidal i tři asistence a s pěti 
body je společně s dalšími dvěma 
hráči nejaktivnějším fotbalistou muž-
stva. Mrštné křídlo navíc reprezentuje 
Černou horu, za kterou odehrál i celý 
duel v Olomouci proti České republice 
o ME 2020 (prohra 0:3).
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V minulé sezoně se spolu Jablonec 
a Viktoria utkali hned třikrát. Poprvé 
v rámci 9. kola Plzeňané prohráli 
vysoko na stadionu Střelnice 0:3, 

další dva duely na domácí půdě už 
si nenechali utéct. Nejdříve ještě 
v základní části tabulky o výhře 1:0 
rozhodl Roman Procházka, v úplné 

premiéře nadstavbové části o titul 
červenomodří otočili průběh utkání 
během závěrečných sedmi minut 
a zvítězili 2:1.
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PartneŘi

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiciální dodaVatelé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

Mediální PartneŘi

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://skladyplzen.cz/
http://darep.cz/
http://www.cpforge.com/cs
https://lipno.amenity.cz/
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ČeSká rePUblika – a tÝM

Do týmu trenéra Jaroslava Šilhavého 
byla povolána hned čtveřice hráčů 
Plzně. Nováček Lukáš Kalvach sice 
nenastoupil, nicméně zbylé trio ano. 
Útočník Michael Krmenčík odehrál půl 
hodiny proti Kosovu a nastoupil rovněž 
v duelu v Černé Hoře. Jan Kopic se 
objevil v druhém utkání, když šel do 
hry v 77. minutě. Do stejného zápasu 
zasáhl také stoper Jakub Brabec, ode-
hrál celý druhý poločas.

SloVenSko – a tÝM

Do národního týmu Slovenska byl 
povolán brankář Matúš Kozáčik, do 
zápasů však nezasáhl.

ČeSká rePUblika – U21

Dominik Janošek s Pavlem Buchou 
zasáhli do přátelského zápasu ve 
francouzském Troyes. Proti domácímu 
výběru začal první jmenovaný v zá-
kladu, v 60. minutě ho právě vystřídal 
jeho kolega viktorián, který momen-
tálně hostuje v Mladé Boleslavi.

SloVenSko – U21
Kapitán výběru Christián Herc odehrál 
oba zápasy během této přestávky. 
Kvalifikační duel v Ázerbájdžánu Slová-
kům nevyšel, prohráli jej 1:2. V násled-
ném přípravném duelu s Dunajskou 
Stredou se zrodila remíza 3:3. „Hercík“ 
odehrál v obou zápasech kompletní 
porci minut.

ČeSká rePUblika – U20

Za výběr kouče Jiřího Žiláka zazářil 
hlavně záložník Pavel Šulc. V zápase 
s Německem si totiž během 83 odehra-
ných minut připsal gól i parádní asistenci. 
Do utkání zasáhl také Lukáš Pfeifer, hrál 
do 62. minuty. Proti Itálii v Přešticích hrál 
Pavel Šulc až do 66. minuty.

Pětice hráčů v seniorských týmech, několik dalších 
v mládežnických. Viktoriáni se činili v reprezentacích České 
republiky a Slovenska!

Viktoriáni  
V rePreZentacícH
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ČeSká rePUblika – U19

Devatenáctka odehrála dva přípravné 
duely. Proti Švýcarsku hrál celých 90 
minut obránce Šimon Gabriel. V zá-
pase s Belgií šel Gabriel do hry v 62. 
minutě, celý druhý poločas pak v Tu-
bize odehrál Karel Žilák.

ČeSká rePUblika – U18

V nominaci repre U18 na přípravný 
kemp v Trutnově byl viktorián Josef 
Koželuh. Přípravný zápas s tamním 
celkem se hrál ale až po uzávěrce to-
hoto čísla, podrobnější informace tak 
najdete na webu fcviktoria.cz.

ČeSká rePUblika – U16

Přípravného kempu v Benešově se za 
Plzeň účastnili JIří Vlček a Tomáš Vach.



4242

HráČ MěSíce – lUkáŠ kalVacH

HlaSoVání FanoUŠků

Hlasování proběhlo na twitteru @fcviktorkaplzen.

lukáš kalvach 46 %

Michael Krmenčík 11 %

Jan Kopic 29 %

Jakub Brabec 14 %

oHlaSy Z FacebookU

Super, za Patrika úplná bomba,
stejně talentovaný jako on, Luky jen tak dál
Hana alacova

Zaslouží si to.
iveta Moučková

Super nákup a náhrada za Hrošu.
kryštof Vodička

„

„
„
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roZPiS ZáPaSů – PodZiM 2019
1. KOLO (SO 13. 7.)

JAB BOH 2:0
OVA LIB 1:2
PRI TEP 1:1
PLZ OLO 3:1
MBL KAR 1:0
CEB OPA 0:1
SPA SLO 0:2
ZLN SLA 0:1

9. KOLO (SO 14. 9.)
KAR BOH - -
LIB TEP - -
OLO OPA - -
SLA SLO - -
ZLN SPA - -
PLZ JAB 16. 9. 18:00
OVA CEB - -
MBL PRI - -

13. KOLO (SO 19. 10.)
BOH OPA - -
TEP SPA - -
KAR SLO - -
LIB JAB - -
OLO CEB - -
SLA PRI - -
ZLN MBL - -
PLZ OPA - -

17. KOLO (SO 23. 11.)
SPA CEB - -
SLO JAB - -
OPA MBL - -
BOH PRI - -
TEP OVA - -
KAR PLZ - -
LIB ZLN - -
OLO SLA - -

2. KOLO (SO 20. 7.)
LIB PLZ 1:2
OLO ZLN 1:0
OPA PRI 1:0
SLO CEB 0:2
SPA JAB 2:0
BOH MBL 3:0
TEP SLA 1:5
KAR OVA 1:2

10. KOLO (SO 21. 9.)
BOH ZLN 20. 9. 18:00
SLO TEP 21. 9. 16:30
OPA LIB 21. 9. 16:30
PRI KAR 21. 9. 16:30
CEB PLZ 21. 9. 19:00
MBL OVA 22. 9. 15:30
SPA SLA 22. 9. 18:00
JAB OLO 23. 9. 18:00

14. KOLO (SO 26. 10.)
SPA BOH - -
SLO OPA - -
PLZ SLA - -
OVA OLO - -
MBL LIB - -
PRI ZLN - -
JAB TEP - -
CEB KAR - -

18. KOLO (SO 30. 11.)
PRI SPA - -
ZLN SLO - -
OVA OPA - -
PLZ BOH - -
MBL TEP - -
SLA KAR - -
OLO LIB - -
JAB CEB - -

11. KOLO (SO 28. 9.)
TEP BOH 27. 9. 18:00
OLO SLO 28. 9. 16:30
ZLN JAB 28. 9. 16:30
SLA MBL 28. 9. 19:00
KAR OPA 29. 9. 15:30
PLZ SPA 29. 9. 18:00
LIB CEB 30. 9. 18:00
OVA PRI 30. 9. 18:00

15. KOLO (SO 2. 11.)
OPA SPA - -
BOH SLO - -
TEP CEB - -
KAR JAB - -
LIB PRI - -
OLO MBL - -
SLA OVA - -
ZLN PLZ - -

19. KOLO (SO 7. 12.)
KAR OLO - -
LIB SLA - -
TEP ZLN - -
SLO PLZ - -
BOH OVA - -
SPA MBL - -
CEB PRI - -
OPA JAB - -

12. KOLO (SO 5. 10.)
SPA KAR - -
SLO LIB - -
OPA TEP - -
OVA ZLN - -
MBL PLZ - -
PRI OLO - -
JAB SLA - -
CEB BOH - -

16. KOLO (SO 9. 11.)
SLA TEP - -
ZLN OLO - -
PLZ LIB - -
OVA KAR - -
MBL BOH - -
PRI OPA - -
JAB SPA - -
CEB SLO - -

20. KOLO (SO 14. 12.)
LIB KAR - -
OLO BOH - -
SLA CEB - -
ZLN OPA - -
PLZ TEP - -
OVA SPA - -
MBL JAB - -
PRI SLO - -

3. KOLO (SO 27. 7.)
OVA TEP 0:1
PRI BOH 3:2
ZLN LIB 2:1
PLZ KAR 3:2
JAB SLO 6:0
MBL OPA 4:1
SLA OLO 1:0
CEB SPA 2:2

4. KOLO (SO 3. 8.)
OPA OVA 0:2
SLO ZLN 1:0
LIB OLO 0:1
BOH PLZ 0:0
TEP MBL 18. 9. 18:00
KAR SLA 0:0
CEB JAB 1:1
SPA PRI 3:0

5. KOLO (SO 10. 8.)
ZLN TEP 1:0
OVA BOH 4:2
OLO KAR 1:1
PRI CEB 2:0
SLA LIB 1:0
PLZ SLO 0:2
JAB OPA 2:1
MBL SPA 4:3

6. KOLO (SO 17. 8.)
CEB SLA 0:3
OPA ZLN 0:3
SLO PRI 2:0
BOH OLO 3:2
SPA OVA 2:0
KAR LIB 0:1
JAB MBL 2:1
TEP PLZ 1:1

7. KOLO (SO 24. 8.)
OVA SLO 3:0
OLO TEP 2:0
ZLN KAR 1:4
PRI JAB 4:0
SLA BOH 4:0
PLZ OPA 4:0
MBL CEB 4:2
LIB SPA 3:1

8. KOLO (SO 31. 8.)
BOH LIB 2:1
SLO MBL 1:1
PRI PLZ 1:2
OPA SLA 1:1
TEP KAR 0:0
JAB OVA 2:1
CEB ZLN 2:0
SPA OLO 3:3
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kateGorie doroSty tomáš Jedlička (U17)

„Tomáš v průběhu srpna proka-
zoval vysokou výkonnost v mis-
trovských utkáních, v posledních 
dvou zápasech dokonce vstřelil 
vždy dva góly. Jeho přístup 
k tréninkovému procestu je také 
velmi dobrý,“ chválí ho trenér 
Josef Parlásek.

kateGorie PŘíPraVky Filip rada (U11)

Hráče zvolili trenéři Jakub Krčál, 
Jakub Havránek a Václav Krušina: 
„V průběhu měsíce patřil jedno-
značně mezi nejzajímavější hráče 
týmu. Velmi dobře reaguje na 
podněty v tréninku a pak je vyu-
žívá při hře. Nerad prohrává!“

kateGorie díVky anna Zahradníková (ml. žačky)

„Byla zvolena hráčkou měsíce díky 
vzornému přístupu k tréninkům a zá-
pasům. Je velkou oporou a je na ni 
velké spolehnutí, jak v kabině, tak na 
hřišti. Svým přístupem jde příkladem 
ostatním, proto je kapitánkou týmu,“ 
říká kouč Petr Žížek.

kateGorie žáci dominik Šot (U12)

„Dominikova přesnost je zacho-
vání klidu i ve složitých herních 
situacích. Díky nebojácnosti je 
velice platným v častých osob-
ních soubojích a zajímavá je 
i jeho ofenzivní hra, do které se 
rád zapojuje,“ hodnotí jeho počin 
trenér Josef Šneberger.

Za srpen 2019 dojde dnes před zápasem k ocenění nejlepších mládežníků. Všem gratulujeme 
a přejeme mnoho úspěchů do budoucna!

Mládežníci MěSíce SrPna



FC VIKTORIA PLZEŇ – FK JABLONEC
PONDĚLÍ 16. ZÁŘÍ, 18:009. 

K O L O

JAN KOVAŘÍK:

S JABLONCEM 
TO BUDE TĚŽKÉ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
FORTUNA:LIGA 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA
NEDĚLE 29. ZÁŘÍ 2019, 18:00

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ZÁŘÍ 2019 / 19 KČ
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